ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                       12.11.2020                  пгт. Рыбная Слобода                      №225пи

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от

26.12.2019 №332пи «Об организации

питания обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан в 2020 году»

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, во исполнение

статьи 27 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 05.08.2020 №1485-р, постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 28.08.2020 №724 «О ежемесячных

денежных и иных видов выплат на 2020 год», Уставом Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района от 26.12.2019 №332пи «Об организации

питания обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в 2020

году» следующие изменения:

- абзац 2 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«субсидии на питание в размере 51 рубль 85 копеек в день на одного

обучающегося для учащихся 1-4 классов с 1 сентября 2020 года;

субсидии для на питание в размере 7 рублей 70 копеек в день на одного

обучающегося для учащихся 5-11 классов с 1 сентября 2020 года»;

- абзац 3 пункта 5 постановления изложить в следующей редакции:

«обеспечить сбор родительского взноса на горячий завтрак для детей с 5-

11 классы в размере 45 рублей в день, на обед – 62 рубля в день для

обеспечения сбалансированным питанием, сбор родительских взносов группы

продленного дня в размере 20 рублей в день».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

Утверждено

постановлением Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского

муниципального района

от 12.11.2020 № 225пи

                                       Количество обучающихся

муниципальных общеобразовательных организаций Рыбно-Слободского

муниципального района из многодетных семей, имеющих в своем составе

четырѐх и более детей в возрасте до 18 лет,

обеспечиваемых с 1 сентября 2020 года по 31 декабря 2020 года

бесплатным питанием

Наименование муниципальной

общеобразовательной организации

Количество обучающихся из

многодетных семей, имеющих в

своем составе четырѐх и более детей

в возрасте до 18 лет, обеспечиваемых

с 1 сентября 2020 года по 31 декабря

2020 года бесплатным питанием

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Рыбно-Слободская гимназия №1»

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан

18

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Рыбно-Слободская средняя

общеобразовательная школа №2»

Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан

18

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Биектауская средняя

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

2

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Большеелгинская средняя

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального

Республики Татарстан

6

муниципальное бюджетное 1

общеобразовательное учреждение

«Больше-Машляковская средняя

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального

Республики Татарстан

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Корноуховская основная

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

2

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Кутлу-Букашская средняя

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

1

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Масловская средняя

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

2

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Шумбутская средняя

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

2

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Урахчинская основная

общеобразовательная школа» Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан

2

ИТОГО: 54